关于 2019 年度校先进工作者推荐人选的公示

按照学校人事处《关于开展 2019年度校先进工作者评选工作的通知》要求，

在 2019年度各部门民主推荐、学院公开述职和民主评议并投票的基础上，经 2019

年度学院教职工评选先进工作领导小组评审并投票，学院党委会研究决定：拟推

荐檀健、蒋志芳、周兴飞、王新光、王允辉等五位同志为 2019 年度校先进工作

者推荐人选，现予以公示。

公示期：5月 14日—5月 16日。

如有异议，请在公示期内向学院反映。

联系邮箱：lxy@njupt.edu.cn

                                        理学院

                                  2020 年 5 月 14 日

mailto:lxy@njupt.edu.cn